
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/-?  cU)/? ,  г. Дальнегорск № /г&-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от ЮЛ 1.2015 № 644-па 

«О создании межведомственной комиссии по обследованию 
мест массового пребывания людей»

В соответствии с Федеральными законами от 06 Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлениями 

Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении 

требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания 

людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм 

паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», от 29.06.2017 № 775 

«О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, 

устанавливающие требования к антитеррористической защищенности мест 

массового пребывания людей и объектов (территорий)» и в целях обеспечения 

безопасности мест массового пребывания людей, расположенных на территории 

Дальнегорского городского округа, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 10.11.2015 № 644-па «О создании межведомственной комиссии по обследованию 

мест массового пребывания людей» следующие изменения:

Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового 

пребывания людей изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к 

настоящему постановлению.



2

2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

12.02.2018 № 106-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 10.11.2015 № 644-па «О создании 

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» 

признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Дальнегорског 
городского округа В.Н. Колосков



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от / 0  Л е /Р  № / 9  - /ъа~

Состав
межведомственной комиссии ио обследованию мест массового пребывания 
людей на территории Дальнегорского городского округа (по должностям)

Глава Дальнегорского городского округа, председатель комиссии;

Заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа (по 

вопросам ЖКХ), заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Начальник отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работе 

администрации Дальнегорского городского округа;

Начальник МО МВД России «Дальнегорский» (по согласованию);

Начальник ОНДиПР Дальнегорского городского округа УНДиПР Главного 

управления МЧС России по Приморскому краю (по согласованию);

Начальник отдела в городе Дальнегорск УФСБ России по Приморскому краю 

(по согласованию);

Начальник ОВО по г.Арсеньеву -  филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по 

Приморскому краю» (по согласованию);

Правообладатель места массового пребывания людей;

Представители собственников объектов, которые располагаются в границах 

места массового пребывания людей либо в непосредственной близости к нему (по 

согласованию).


